Serle

Pos Num.

732

30
244
910
187
150
560
246
211
236
11 105
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Pilota

SANTANGELO llario Ignazio

SANTAGA' Mauro
PIAZZONI Ludovico
BEZZI Luca

ZANOLI Andrea
VIRDIS Claudio
PIZZINI Robin
RIGAMONTI Filippo
ZAMPARELLI Andrea
LANETTI Andrea
CADEI Matteo

Classe

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

mambiming

Campionato Regionale Motocross 2017

Serle 11 Giugno

MX2 -GaralGrB

Classifica dopo 9 Giri (13,770 Km)

Categ. Motoclub
021 P. Mozzanica
021 Oggiono

FR

u21 Val San Martino

021 Team Giunta Factory

021 Team La Cisa

021 Intimiano N. Noseda

u21 Val San Martino

u21 Intimiano N. Noseda
021 Quattro T
021 Mercallo

021 Team La Cisa

Miglior tempo: nr 244 - PIAZZONI Ludovico 1:52.294 nel giro 2 Media 49,050

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marino Citelli

© MGMTiming

Moto

KTM
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
Kawasaki
Honda
Honda

Suzuki
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Giri Tempo Tot.

9 17:23.732
9 17:41.060
9 17:45.857
9 17:49.714
9 17:50.731
9 18:01.327
9 18:07.139
9 18:10.430
9 18:14.805
9 18:45.009
0 00.000

Inizio gara 11/06/2017 12:18:27

Esposto ore: 12:40

Direttore di Gara : Rinaldo Natali

$ suzuki
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Serle, domenica 11 giugno 2017

Media Vincitore 47,495 Km/h

Migliore
1:53.990
1:54.641
1:52.294
1:56.584
1:55.225
1:58.151
1:57.770
1:58.863
1:58.767
1:58.893

00.000

Fine gara 11/06/2017 12:37:14

Nel
4
6
2
3
5
8
3
7
3
2

0

Diff. primo

17.328
22.125
25.982
26.999
37.595
43.407
46.698
51.073
1:21.277
9 Laps

P.ti

90
89
88
87
86
85
84
83
82
81

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

SMNEY

OMEC

www.omecspa.it

1/1



